PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n*
Proc.n.» 041102/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRAT'

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 04110220/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ
n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de

pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 203.030,16 (duzentos e três mil e trinta
reais e dezesseis centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2020 VIGÊNCIA:
Início: 18/09/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA
DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02 17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001 /
02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE
ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 3.3.90.30.00
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de setembro de 2020.

MATERIAL DE CONSUMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / QO) 12020

Nome:

. PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

Publicação: 21/09/2020Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200921Página 2
da Assinatura: 18 de setembro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal

MA, 18 de setembro de 2020. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

ri'! í/m/2oie> ,,
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110219/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 029/2019-jSRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.“ 32.022,689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse

das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 234.288,41 (duzentos e trinta e quatro mil,

duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e um centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2020

VIGÊNCIA: Inicio: 18/09/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT, E COORD DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000.

SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE

Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,

18 de setembro de 2020.

e 0

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110220/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e

MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.° 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse

das Secretarias Municipais do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 203.030,16 (duzentos e três mil e trinta reais e

dezesseis centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2020 VIGÊNCIA: Início: 18/09/2020; Término:

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:

0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO

FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001 / 02.17,00 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO

COVID-19; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -

Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de setembro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 04110221/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n,° 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de

interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 120.461,88 (cento e vinte mil,

quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2020.

VIGÊNCIA: Início: 18/09/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA MUN. DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT.  E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO

MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS: Sra.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal ● Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio EIctronico- Secretaria Municipal de Administração c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no n»BAC20200921